

Úsek kolem Lidlu: SO 2.01.1		jednotka	výměra	j.c.	cena
	Podzemní převrtávaná pilotová stěna - hloubky cca 4,0 m	m	143	52 000 Kč	7 436 000 Kč
	Nadzemní mobilní stěna - výška cca 2,0 m	m	143	48 000 Kč	6 864 000 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	715	3 500 Kč	2 502 500 Kč
	CENA CELKEM				16 802 500 Kč
Úsek ve staničení km 0,000 - 0,052 (kolem kuželny:) SO 2.01.2					
	Bourací práce	m3	51,48	8 900 Kč	458 172 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	154	8 200 Kč	1 262 800 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	84,78	11 000 Kč	932 580 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	166,4	800 Kč	133 120 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	95	3 500 Kč	332 500 Kč
	CENA CELKEM				3 119 172 Kč
Úsek ve staničení km 0,052- 0,109: SO 2.01.3					
	Bourací práce	m3	10,26	8 900 Kč	91 314 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	168	8 200 Kč	1 377 600 Kč
	Výroba a osazení vzpěr	ks	24	5 500 Kč	132 000 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	55,29	11 000 Kč	608 190 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	245,1	800 Kč	196 080 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	285	350 Kč	99 750 Kč
	CENA CELKEM				2 504 934 Kč
Mobilní stěna ve staničení km 0,109 - 0,114 (u lávky přes Jílovský potok): SO 2.01.4					
	Bourací práce	m3	1	8 900 Kč	8 900 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	21	8 200 Kč	172 200 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	4,2	11 000 Kč	46 200 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	10	800 Kč	8 000 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	20	3 500 Kč	70 000 Kč
	Nadzemní část PPO-doplnění				75000
	CENA CELKEM				380 300 Kč
Úsek ve staničení km 0,114 - 0,300 : SO 2.01.5					
	Bourací práce	m3	33,48	8 900 Kč	297 972 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	532	8 200 Kč	4 362 400 Kč
	Výroba a osazení vzpěr	ks	76	5 500 Kč	418 000 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	180,42	11 000 Kč	1 984 620 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	651	800 Kč	520 800 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	1302	350 Kč	455 700 Kč
	CENA CELKEM				8 039 492 Kč
Úsek ve staničení km 0,300 - 0,425 : SO 2.01.6					
	Bourací práce	m3	5,4	8 900 Kč	48 060 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	125,28	11 000 Kč	1 378 080 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	368	800 Kč	294 400 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	460	350 Kč	161 000 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	45	3 500 Kč	157 500 Kč
	Nové oplocení na koruně zdi	m	30	2 500 Kč	75 000 Kč
	CENA CELKEM				2 114 040 Kč
Úsek ve staničení km 0,425 - 0,575: SO 2.01.7					
	Bourací práce	m3	27	8 900 Kč	240 300 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	427	8 200 Kč	3 501 400 Kč
	Výroba a osazení vzpěr	ks	61	5 500 Kč	335 500 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	145,5	11 000 Kč	1 600 500 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	675	800 Kč	540 000 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	750	350 Kč	262 500 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	225	3 500 Kč	787 500 Kč
	CENA CELKEM				7 267 700 Kč
Úsek ve staničení km 0,575 - 0,601: SO 2.01.8					
	Bourací práce	m3	4,68	8 900 Kč	41 652 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	84	8 200 Kč	688 800 Kč
	Výroba a osazení vzpěr	ks	12	5 500 Kč	66 000 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	12,48	11 000 Kč	137 280 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	39	800 Kč	31 200 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	26	350 Kč	9 100 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	130	3 500 Kč	455 000 Kč
	CENA CELKEM				1 429 032 Kč
Mobilní stěna ve staničení km 0,601 - 0,616 (ul. Práce u sportovního areálu) : SO 2.01.9					

	Bourací práce	m3	3	8 900 Kč	26 700 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	49	8 200 Kč	401 800 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	12,6	11 000 Kč	138 600 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	30	800 Kč	24 000 Kč
	Odstranění a obnova zpevněných ploch	m2	60	3 500 Kč	210 000 Kč
	Nadzemní část PPO-doplnění				200 000 Kč
	CENA CELKEM				1 001 100 Kč
Úsek ve staničení km 0,616 - 0,620 (ul. Práce zavázání do trati ČD): SO 2.01.10					
	Bourací práce	m3	0,8	8 900 Kč	7 120 Kč
	Odvrtání a osazení mikropilot - injektáž	m	14	8 200 Kč	114 800 Kč
	Výroba a osazení vzpěr	ks	2	5 500 Kč	11 000 Kč
	Betonáž (včetně výztuže a bednění)	m3	3,4	11 000 Kč	37 400 Kč
	Zemní práce (výkop a zpětný zásyp)	m3	17	800 Kč	13 600 Kč
	Ohumusování a zatravnění	m2	10	350 Kč	3 500 Kč
	CENA CELKEM				187 420 Kč
				CELKEM	42 845 690 Kč